



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Kappelskov Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab

Milnersvej 7
3400 Hillerød
CVR-nummer: 11790577

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. december 2024

Susanne Becker
Dirigent

This document has esignatur Agreement-ID: 1a063egFSHH252246579

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kappelskov Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 11 79 05 77 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni (36. regnskabsår)
Bestyrelse	Jonna Roth Peter Henriksen Susanne Becker
Direktion	Peter Henriksen
Revisor	Kompas Revision Registrerede Revisorer ApS Frederiksborgvej 54 3450 Allerød



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisions- og bogføringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 698.087, selskabets balance udgør kr. 6.293.122. og egenkapital kr. 2.638.099.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	6.281.503	5.681.505
1 Personaleomkostninger	-5.326.940	-5.017.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.593	-46.492
DRIFTSRESULTAT	907.970	617.016
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og Tilgodehavender, der er anlægsaktiver	41.068	0
Andre finansielle indtægter	133.135	209.619
Andre finansielle omkostninger	-190.585	-112.224
RESULTAT FØR SKAT	891.588	714.411
Skat af årets resultat	-193.501	-161.524
ÅRETS RESULTAT	698.087	552.887
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	711.000	564.000
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	-11.364	-11.333
Overført resultat	-1.549	220
DISPONERET I ALT	698.087	552.887


 BALANCE PR. 30. JUNI 2024
 AKTIVER

	2024	2023
Grunde og bygninger	3.463.168	3.500.240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.124	66.645
Materielle anlægsaktiver	3.520.292	3.566.885
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	29.767
Finansielle anlægsaktiver.....	0	29.767
ANLÆGSAKTIVER	3.520.292	3.596.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.206.200	2.621.294
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	445.635	385.828
Andre tilgodehavender	65.183	111.034
Periodeafgrænsningsposter	0	50.417
Tilgodehavender	2.717.018	3.168.573
Likvide beholdninger	55.812	5.099
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.772.830	3.173.672
AKTIVER	6.293.122	6.770.324

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
 PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.426.655	1.438.019
Overført resultat	444	1.993
Forslag til udbytte for regnskabsåret	711.000	564.000
EGENKAPITAL	2.638.099	2.504.012
Hensættelse til udskudt skat.....	280.111	289.274
HENSATTE FORPLIGTELSER	280.111	289.274
Prioritetsgæld	1.342.112	1.342.112
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.342.112	1.342.112
Kreditinstitutter	0	609.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	89.139	83.923
Selskabsskat	207.854	230.390
Anden gæld	1.735.807	1.711.105
Kortfristede gældsforpligtelser	2.032.800	2.634.926
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.374.912	3.977.038
PASSIVER	6.293.122	6.770.324

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger primo	1.438.019	1.449.352
Årets opskrivning	-11.364	-11.333
Reserve for opskrivninger ultimo	1.426.655	1.438.019
Overført resultat, primo	1.993	1.773
Årets resultat	709.451	564.220
Foreslået udbytte	-711.000	-564.000
Overført resultat ultimo	444	1.993
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	564.000	750.000
Foreslået udbytte	711.000	564.000
Udloddet udbytte	-564.000	-750.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	711.000	564.000
EGENKAPITAL	2.638.099	2.504.012



NOTER

	2023/24	2022/23	
1 Personalemkostninger			
Lønninger.....	4.474.956	4.230.766	
Pensioner.....	757.736	701.231	
Andre omkostninger til social sikring	94.248	86.000	
	<u>5.326.940</u>	<u>5.017.997</u>	
Antal personer beskæftiget	11	10	
			Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	
Prioritetsgæld	1.342.112	1.342.112	1.049.761
	<u>1.342.112</u>	<u>1.342.112</u>	<u>1.049.761</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Selskabet har indgået leasingaftaler. Restbeløbet for aftalerne er op til 54 måneder. Leasingydelseernes samlede beløb udgør i alt kr. 128.856.			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er lyst sædvanlig pant i ejendommen på kr. 2.520.000 som sikkerhed for prioritets-og bankgæld bogført med kr. 1.342.112 pr. 30. juni 2024. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen pr. 30. juni 2024 udgør kr. 3.463.168.			

Peter Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Henriksen
Direktør
ID: 8d57a7e1-f10e-47ee-b2ba-bd71614b0ee8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 12:53:20
Underskrevet med MitID



Peter Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Henriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8d57a7e1-f10e-47ee-b2ba-bd71614b0ee8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 12:53:20
Underskrevet med MitID



Jonna Roth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jonna Henriette Roth
Bestyrelsesmedlem
ID: e0551330-59c9-42f0-8bcf-7f586043c0eb
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 12:58:46
Underskrevet med MitID



Susanne Becker Lund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: b088b48e-f9c6-49ee-a6a5-171f6ad9bb85
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 12:57:02
Underskrevet med MitID



Anette Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anette Thomsen
Revisor
ID: a363c166-96d0-4709-818d-e6c7d21c74d5
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 13:07:59
Underskrevet med MitID



Susanne Becker Lund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Jensen
Dirigent
ID: b088b48e-f9c6-49ee-a6a5-171f6ad9bb85
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 13:11:05
Underskrevet med MitID

